[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 декабря 2017 года

№ 218-VI ДГ
О награждении Благодарственным

письмом Думы города
Рассмотрев материалы, представленные к награждению Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии
по наградам Думы города (выписка из протокола от 05.12.2017 № 14),
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Соколову Ольгу Владимировну, директора муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»,
за вклад в решение социально-экономических задач города, многолетний добросовестный труд и в связи с 15-летием со дня образования муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности».
2. Аппарату Думы города оформить награду и организовать вручение.

Председатель Думы города

Н.А. Красноярова
«26» декабря 2017 г.
PAGE
2